barbarorum edita strage. eodem anno Paulus imperatoris pater mortuus
est Opoli; et Anastasia Augusta, socius Mauricii, uxor Tiberii, separata
est iuxta virum.

Anno 12 Priscus rursum Danubium oscupat, Slavosorum agros po-
pulatur, magnamque imperatori praedam mittit, atque ab eo in bestio
biemare iubetur. eodem anno Philippicus Chrysopoli mansionem dei-
paras condit, et palatum ad imperatorem eiusque liberos excipieandam.
piscinam quoque et hortos facit, et Opoli domum aedificat, quae ab eo
Philippici domus dicitur.

Anno 13 Byzantii in suburbio monstra sunt nata, infans quadrupes
et alius biceps. forunt haec nihil boni portendere urbis in quibus
nascuntur. imperator Prisco manus ducentarum copiarum abregat, id-
que fratri sue Petro demandat.

Hic anno 14 Slavos adortus est, qui captivos ex Romanorum
dicionis abigebant. ii captivis necatis fugae se dederunt; et Romani
paucis eorum captiis ad sua redierunt. hoc anno imperator solarium
Magnaurae rotundum fecit, et in media aula suam collegebavit statuam.
atque ibi armamentarium constituit. condidit etiam in loco qui Eru
diciter domum in qua asinas morboi alerentur, quod vivarium sumpto-

λεγόμενον τοῦ ζωτικοῦ ἐγχροπογονοῦ, διὰ τὸ ὑπὸ τῶν Σθλαβίων καὶ τοις ἔνλόστεγον ὅν, καὶ πολλὰ ἐν αὐτῷ ἔχορήγησε πρὸς Θεραπείαν τῶν λαβῶν ἀδελφῶν.

Τῷ οὖτε Πέτρος κακῶς ὑπὸ τῶν Σθλαβίων τὸ στράτευμα δύφωνίσας διαδέχεται ὑπὸ τοῦ βασιλέως, καὶ πάλιν Πρίσκος στρατῆγος Θράκης ἀποστέλλεται.

Τῷ οὐτέτε Πέτρος ὁ ἀδελφὸς Μαντρικὸν ἔκτισε τὸν γαὸν τῆς ὑπεραγίας θεοτόκου τοῦ Ἀρεοβίνδου. ὄμοιός καὶ Κυριακὸς ὁ πατριώρχης τὰ διακονίσσης, διδόχος γενόμενος Ἰωάννου τῷ 10 ηγοτευτοῦ.

Τῷ οὐτέτε συναρθρόσας ὁ χαράγμος τὰς περὶ αὐτὸν δυνάμεις Β ἐπὶ τὴν Διλματίαν ἐγώρησε, καὶ καταλαβὼν τὴν Βάλβην καὶ τὰς περὶ αὐτὴν τεσσαράκοντα πόλεις ταύτας ἐπέβαθησεν. ὁ δὲ Πρίσκος ταῦτα μαθὼν Γουνδούνην ἐπὶ κατασκοπῇ τῶν πραττομένων 15 ἀπέστειλεν· ὃς καταλαβὼν τὸν βαρδάρον διὰ δυσβάτων χωρίων βαδίζοντας, περιτυγχάνει δύο ἐξ αὐτῶν τῷ οἰνῳ κεκαρωμένους, οἱ δὲ καὶ ἔφασιν δισχιλίους ὄπλιτας τὴν αλχμαλωσίαν τὸν χαράγμον παραδεδωκένται καὶ πρὸς τὰ οἰκεῖα ἀποστεῖλαι. ταῦτα ὁ Γουνδούνης μεμαθηκὼς ἀρύπτεται ἐν μικρῷ φάραγγι, καὶ ἔωθινὸς ἐπὶ 20 τὰ νῶτα τούτων γενόμενος ἀθρόως πάντας ἀνεῖλε καὶ τὴν αλχμα- C λωσίαν πρὸς τὸν Πρίσκον ἤγαγεν. ὁ δὲ χαράγμος τὰ τῆς ἀποτυχίας μαθῶν εἰς τὴν ἐσυτοῦ ἐπανέζευξε χώραν, καὶ ὁ Πρίσκος ὑπέστρεψεν εἰς τὰ ἄδια.

Καὶ τῷ οὐτέτε λαβὼν τὰς δυνάμεις ἐπὶ τὴν Σιγιδῶνα παρα-

sum dicitar, eo quod a Slavinis crematum id fuerat, quod ligno erat toctum. multos ei suppeditavit sumptus ad sustentandos morbis confectos fratres.